



Flory Gates stipendiefond Fred med Jorden delar, sedan 1984, årligen ut stipendier till: "i första hand kvinnor, som vårdar sig om modernäringen genom att yrkesmässigt driva jordbruk eller handelsträdgård enligt metoder, som bygger på kunskap om och tillit till jordens egen förmåga att förse en odling med nödvändiga växtnäringssämnen, där dess mikrobiologiska liv tillföres vad det behöver för en allsidig utveckling, samt att stödja forskning inom detta område". Se vidare på vår hemsida www.fredmedjorden.se/

Stipendiaterna har, enligt våra bedömningar, väl fungerande ekologiska lantbruksföretag. Dessutom är alla engagerade för att på olika sätt föra ut idéerna med ekologiskt lantbruk.

Detta år har 109 000 kr fördelats till följande personer för utveckling av deras företag och ett stipendium till forskning/försök (Karin Sjöstedt):

- Camilla Wolgers, Åtgården, Öhn, Strömsund (tel 070 – 3331028) – har ett småskaligt lantbruksföretag på tre ben: lantbruk, museum – besöksgård och "kalaskokeri". Stipendiet ges för din målinriktade satsning på att utveckla ditt ekologisk lantbruk genom hjälp till bygget av ett växthus.
- Elisabeth Hansson, Bjärhus, Klippan (tel 0435 – 13326) – har ett ekologiskt lantbruk med inriktning på grönsaksodling, lammproduktion, gårdsbutik, charkuteri, förädlingskök och plats för konferenser/kurser. Stipendiet ges för hennes målinriktade satsning på att utveckla detta ekologiska lantbruk genom hjälp till bygge av ett fårstall. www.bjarhus.se
- Karin Sjöstedt, Aspö, Hornudden, Strängnäs (tel 0152 – 32618) - har ett ekologiskt lantbruksföretag med inriktning främst på växthusgrödor. Karin tilldelas stipendium tillsammans med Britt-Inger Nilsson, Senneby, Väddö och Jenny Lindström, Torstuna Tibble, Fjärdhundra som bidrag till fortsatt forskning och utveckling av den ekologiska tomatodlingen för att få fram bästa möjliga smak. Denna forskning möjliggörs genom ett väl fungerande samarbete med andra ekologiska tomatodlare och rådgivare. En fortsättning på förra årets forskning. www.hornudden.net
- Katarina Molitor, Ädebols gård, Bettna (tel:0150-30050) - har ett ekologiskt lantbruksföretag med inriktning på köttdjur, tomatodling och gårdsbutik. Stipendiet ges för hennes målinriktade satsning på att utveckla detta ekologiska lantbruk genom i första hand hjälp att investera i ett kylrum för tomater och andra grönsaker. www.andebolsgard.se
- Kerstin Brodin, Bäck, Unnaryd (tel 0371 - 63049) – har ett ekologiskt småbruk – Bäckhästen – med många olika djurslag, turrindning, bageri, sommarcafé och en gårdsbutik under uppbyggnad. Stipendiet ges för hennes målinriktade satsning på att utveckla detta ekologiska lantbruk genom hjälp till att bygga upp ett redan inköpt begagnat växthus. <http://home.swipnet.se/backhasten/>

- Mia Jonson, Lilla Labäck, Lidköping (tel 0510 – 535153) – har ett litet ekologiskt lantbruk med odling av sparris, hallon, smultron och rabarber med utvecklingsplaner runt dessa grödor med fokus på sparris. Stipendiet ges för hennes målinriktade satsning på att utveckla detta ekologiska lantbruk genom hjälp till bygge av växthus. Hemsida via www.sparrisivast.se
- Tua Hurtig Wigforss, Tuacultura, Vesene Fagered, Ljung (tel 033 – 264258) - har ett företaget, Tuacultura, som består av grönsaksodling, får o höns, gårdsbutik och brödkurser runt den vedeldade bakugn. Stipendiet ges för hennes målinriktade satsning på att utveckla detta ekologiska företag genom hjälp till inköp av någon maskin för ogräsreglering i grönsaksodlingen. Hemsida via www.vastgotalandet.se

Stipendiaterna får förutom pengarna, böckerna *Fred med Jordan* och *Väckarklocka* av Elin Wägner. Några av årets stipendiater har tidigare tilldelats stipendium från stiftelsen Fred med Jordan, de får då istället boken *Hemvisst för mitt dubbeljag* av Elisabet Hermodsson.

För vidare information från Flory Gates stipendiefond Fred med Jordan hänvisas till Karin Sahlström, Marieberg, 342 34 Alvesta. Tel 0472-10637 eller 076-8340073 E-post: stipendium@fredmedjorden.se